
ENGAGERA DIG I HYRESGÄSTFÖRENINGEN
Vill du bidra till ökad gemenskap, trygghet och trivsel där du bor? 
Eller vill du vara med och påverka hyresförhandlingarna, eller kanske 
bostadspolitiken? Som medlem kan du engagera dig på flera olika sätt. 

Förändra och förbättra där du bor

Vill du bidra till att stärka tryggheten 
eller gemenskapen i ditt område, 
eller så har du idéer på aktiviteter som 
skapar trivsel. Om det är något särskilt 
du vill förändra, till exempel förbättra 
lekplatsen eller starta en odling, 
så kan du gå samman med dina 
grannar i en lokal hyresgästförening. 
Om det inte finns en kan du starta en!

Brinner du för bostadspolitik? 
Om du är intresserad av lokal 
bostadspolitik kan du engagera 
dig i en av våra 27 föreningsstyrelser. 

Var med och påverka hyran 

Om du vill arbeta aktivt med 
hyresfrågor kan du engagera 
dig med särskilt fokus på hyres-
förhandlingarna. Du kan bli en 
länk mellan hyresgästerna och 
Hyresgästföreningen genom att 
ingå i en av våra förhandlings-
delegationer som förhandlar 
hyran för dig och dina grannar.  

Stärk ditt och dina grannars inflytande 

Bli husombud och arbeta tillsammans 
med din lokala hyresgästförening 
för ökat boinflytande i ditt hus eller 
bostadsområde. Uppdraget är ett 
förtroendeuppdrag och du blir 
Hyresgästföreningens kontaktperson i 
huset eller området där du bor. 

Anmäl ditt intresse genom att scanna QR-koden eller maila oss 
intresseradmedlemstockholm@hyresgastforeningen.se 



Var med och påverka 
din boendemiljö
Som engagerad i Hyresgästföreningen har du möjlighet att påverka din 
bostad, ditt bostadsområde och din närmiljö. Lokalt engagemang bidrar 
också till ökad trygghet, gemenskap och trivsel. 

Hyresgästföreningen i ditt 
bostadsområde
Det finns närmare 400 
lokala hyresgästföreningar i 
region Stockholm. Din lokala 
hyresgästförening består av 
engagerade medlemmar som 
vill påverka och förbättra sin 
boendemiljö. Kontakta oss så får 
du veta vad vi har för verksamhet 
där just du bor.

Bli medlem i Hyresgästföreningen

Som en av Sveriges största 
folkrörelser är vi en gemensam 
stor kraft som tillsammans kan 
påverka och öka inflytandet över 
ditt hem, ditt bostadsområde och 
bostadspolitiken i stort. 

Vad är boinflytande?

Många bostadsbolag är skyldiga 
att erbjuda sina hyresgäster 
boinflytande. Det innebär att du 
kan påverka din boende- och 
närmiljö i frågor som är viktiga 
för dig och dina grannar. Ofta 
sker det i form av möten mellan 
hyresgäster och bostadsbolag.

Hur kan jag engagera mig lokalt?

Har du förslag på förbättringar 
där du bor? Det finns mycket 
du kan göra för att påverka ditt 
bostadsområde tillsammans 
med andra. Hör av dig till 
oss om du vill engagera dig, 
eller om det saknas en lokal 
hyresgästförening där du bor. 
Vi hjälper dig gärna!

Scanna QR-koden nedan om du vill 
engagera dig i ditt bostadsområde:

Läs mer och bli medlem på 
hyresgastforeningen.se/boinflytande
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